Data: 15-12-2014

Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Maz. Sp. z 0.0.

ul. Chelmoriskiego 33
05-825 Grodzisk Maz.

Rozkiad jazdy linii 383 : Sochaczew Dw. Aut./PKP/Sienkiewicza - Wezyki |

Rozkiad WaZny G0: - s cssmommsms snm smmomssanen semsaymmnseees

veeeeen... do: 31-12-2014

tam
KM
Lp. |Miejscowosé Przystanek Droga KM | pomigdzy s
1}Sochaczew Sochaczew Dw. Aut./PKP/Sienkiewicza |gminna\powiatowa 0 0 15:00
2||Sochaczew Sochaczew Pl. Kosciuszki/Traugutta gminna\powiatowa 1,8 1,8 15:04
3||Rozlaziow Rozlaztow gminna\powiatowa 3,6 1,8 15:08
4||Katy Katy gminna\powiatowa 5,6 2 15:10
5|Zdzarow Zdzarow krajowa nr 50 6,2 0,6 15:12
6Halinow Zdzarowski Halinow krajowa nr 50 7.3 1,1 15:14
T||Ruszki Janow/Ruszki krajowa nr 50 9,2 1,9 15:16
8|Cypriany Zofiowka gminna\powiatowa 11,5 2,3 15:19
9|Cypriany Cypriany gminna\powiatowa 12,9 1,4 15:21
10|Rybno Rybno gminna\powiatowa 14,5 1,6 15:23
11 Matyldow Matyldow | gminna\powiatowa 17 25 15:26
12| Matyldow Matyldow Il gminna\powiatowa 18,5 1,5 15:28
13| Sewerynow Sewerynow gminna\powiatowa 20 1,5 15:31
14|Koszajec Koszajec gminna\powiatowa 22 2 15:33
15fWieniec Wieniec | gminna\powiatowa 24 2 15:34
16 Wieniec Wieniec Il gminna\powiatowa 25 1 15:36
17|Wieniec Wieniec Il gminna\powiatowa 27 2 15:42
18|Bialocin Biatocin gminna\powiatowa 295 2,5 15:45
19||Ostrowce Ostrowce OSP gminna\powiatowa 32 2,5 15:48
20 Matyldow Matyldow | gminna\powiatowa 34,9 2,9 15:52
21||Karolkéw Rybnowski Karolkéw Rybnowski gminna\powiatowa 37,8 2,9 15:54
22]|Antosin Antosin gminna\powiatowa 39,6 1,8 15:56
23| Wezyki Wezyki | wojewdédzka nr 577 41,7 2,1 15:58
predkosé¢ techniczna 46 km\h
predkosé komunikacyjna 43 kmih
Oznaczenia:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba autobuséw potrzebnych do realizacji - 1

Linia regularnia zwykla z mozliwoscig zakupu biletéw miesigcznych, bez mozliwosci rezerwacji miejsc

Osoba zarzadzajaca transportem - Radostaw Marek

PREZES ZA

_s;..--:;}-z.‘ﬂ;lc:'a'a'm NACY

| 1/

A 1 |
\ A L~
I8 -.—J;&,/]}U!

A

f

RZA

DU

7 ELNY

a1

Przedsighiorstwo Kemunikacii Samachodnwe

w Grodzisku Maz., g }

) eqs 33

Regon: 017340441, NIP 529-16-40-591

kier. tel. 22/ 724 30 33, Dyspozytornia 22/ 755 61 (3

centrala 22/ 755 22 85: fax 22/ 7555 275; 7555 308
DZIAL PRZEWOZOW OSOBOWYCH



